[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________№ ______-п

О внесении изменения в постановление администрации Палехского муниципального района от 25.08.2022 №437-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Консультация по вопросам защиты прав потребителей»
В соответствии с Федеральными законами  от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Палехского муниципального района, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов Палехского муниципального района администрация Палехского  муниципального  района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Палехского муниципального района от 25.08.2022 № 437-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Консультация по вопросам защиты прав потребителей» (далее – постановление)  изменение, изложив подпункт 1 пункта 5.2  административного регламента в новой редакции:
 «Жалоба может быть направлена по почте, с использованием информационно - телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта администрации Палехского муниципального района, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.
	Глава Палехского
муниципального района

	И.В.Старкин